СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

67 Сессии 4 Созыва Октябрьского сельского поселения
от 06.11.2024 года                                                                                                           № 3
с.Октябрьское

О проведении публичных слушаний

по проекту бюджета Октябрьского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии с федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.03.2003 года № 131-ФЗ, Положением о бюджетном процессе  в Октябрьском сельском поселении» утвержденным Решением Совета Октябрьского сельского поселения 23.09.2013 года № 2, руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Совет Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области решил:
1. Проект Решения Совета Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области «О бюджете Октябрьского сельского поселения на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов» принять к рассмотрению.

2. Провести публичные слушания по вопросу «О проекте бюджета Октябрьского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 27 ноября 2024 года в 16 часов по адресу: с. Октябрьское, ул. Ленина,12/1.

3. Настоящее решение опубликовать в  газете «Горьковский муниципальный вестник Октябрьского сельского поселения» и в сети Интернет на сайте Администрации Октябрьского сельского поселения.
Глава Октябрьского сельского поселения                                         Давыдов С.В.
Заместитель председателя Совета
О.М. Галуза
ОБЪЯВЛЕНИЕ

27 ноября 2024 года в 16 часов по адресу: с. Октябрьское, ул. Ленина,12/1 состоятся публичные слушания по проекту Решения Совета Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района «О бюджете Октябрьского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2076 годов».

Приглашаются представители предприятий и организаций поселения.

Запись по телефону: 39 – 123